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WOSK TWARDY TOP FORMULA CORAL
HIPOALERGICZNY 750 G

Cena 69,00 zł

Numer katalogowy 86687985

Kod producenta _14429402218

Kod EAN 8032835172029

Opis produktu

Woski depilujące Italwax to pełna linia profesjonalnych produktów woskiem do zabiegów woskowania. Produkty Italwax,
stworzone i wyprodukowane przez włoskiego producenta Filo Bianco S.r.l. spełniają najwyższe wymagania
profesjonalistów i użytkowników końcowych dzięki temu, że są opracowane we własnym laboratorium i pod ścisłym
nadzorem wysoko wykwalifikowanych specjalistów Italwax. Filo Bianco S.r.l. stosuje do produkcji oczyszczoną naturalną
żywicę sosnową oraz hipoalergiczną żywicę syntetyczną, dzięki czemu produkty spełniają najwyższe europejskie
standardy.

Hipoalergiczny wosk do skóry wrażliwej - CORAL
Wosk syntetyczny jakości PREMIUM jest przeznaczony do usuwania włosów z delikatnych obszarów (bikini,
twarz, pachy)

Hipoalergiczny wosk do skóry wrażliwej.

Kremowy, jasny wosk, łatwo nakładany, nie powoduje oparzeń ani uszkodzeń wrażliwej skóry w delikatnych obszarach.

Idealnie nadaje się do depilacji twarzy, nie pozostawia zaczerwienień nawet na jasnej i cienkiej skórze.

Wosk nie zawiera naturalnej żywicy sosnowej.

Wosk niskotemperaturowy (38°C) nie zawiera alergenów.

Wosk jest wyjątkowo elastyczny, nie tworzy ciągnących się nitek, a nałożona warstwa nie pęka w trakcie usuwania.

Odpowiedni do usuwania włosów bez względu na ich grubość i długość.

Nakładany za pomocą szpatułki niezależnie od kierunku wzrostu włosów i usuwany bez pasków.

Rozmiary produktu: 750g
Ilość: 1szt
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WOSK TWARDY HIPOALERGICZNY DLA WRAŻLIWEJ SKÓRY

1. Podgrzać wosk w podgrzewaczu do temperatury roboczej + 38 ° C

2. Odtłuścić skórę i i usunąć wszelkie pozostałości produktów kosmetycznych balsamem zawierającym alkohol;

3. Nałóż niewielką ilość talku;

4. Za pomocą szpatułki nałóż cienką warstwę wosku, niezależnie od kierunku wzrostu włosa, ale w kierunku do ciebie,
pozostawiając mały "płatek", który będzie później używany jako uchwyt (spróbuj wykonać depilację w obszarze pod pachami
w jednej aplikacji).

UWAGA! Nie spiesz się podczas aplikacji, dokładnie naciśnij szpatułką, z odpowiednią siłą;

5. Wosk stwardnieje w ciągu 5-6 sekund (przy dotykaniu, gotowy do usunięcia wosk nie powinien przyklejać się do dłoni);

6. Trzymając skórę naprężoną w kierunku przeciwnym do odrywania, szybko usuń wosk w kierunku od siebie i równolegle do
skóry. Powtórz procedurę w następnym obszarze;

7. Po zakończeniu depilacji potraktuj skórę kojącym, chłodzącym, bezolejowym produktem.

 Unikaj woskowania skóry z ranami, trądzikiem, oparzeniami, żylakami. W razie kontaktu z oczami przemyj dużą ilością wody.
Przez 10 minut. Trzymaj z dala od dzieci.

Dlaczego warto używać wosku na ciepło Film Wax?

Wosk Hot Film w porównaniu do tradycyjnego wosku używanego na ciepło jest bardziej elastyczny, plastyczny,
ma niższą temperaturę topnienia i lepiej przylega do włosów.

Niższa temperatura: Italwax topi się w temperaturze 38°C, która jest bardzo zbliżona do normalnej temperatury
ciała, zatem nigdy nie powoduje oparzeń skóry.
W przeciwieństwie do miękkiego wosku, wosk Hot Film przykleja się tylko do włosów, a nie do skóry. To
zmniejsza dyskomfort i ból podczas zabiegu. Ta właściwość jest niezwykle istotna w przypadku woskowania twarzy,
gdzie nadmierne napięcie skóry może powodować  przedwczesne powstawanie zmarszczek.
Wosk Hot Film szybko twardnieje i przyspiesza zabieg, ale pozostaje elastyczny nawet po stwardnieniu. Nałożona
warstwa nie łamie się w trakcie usuwania.
Wosk Hot Film jest nakładany niezależnie od kierunku wzrostu włosów. Wosk usuwa włosy wraz z
korzeniami, dzięki dużej przyczepności do włosów, bez względu na to, w którym kierunku się go nałoży.
Elastyczny wosk Hot Film podąża za krzywiznami ciała i usuwa wszystkie włosy w delikatnych obszarach ze 100%
skutecznością w trakcie jednej aplikacji.
Wosk Italwax Hot Film jest nakładany bardzo cienką warstwą, co zapewnia oszczędne zużycie wosku.

Najczęstsze błędy podczas depilacji woskami na ciepło:

1. Nieprawidłowe nałożenie w kierunku przeciwnym do wzrostu włosów i nieprawidłowe usuwanie w kierunku wzrostu
włosów, co powoduje, że włosy nie są usuwane ze skóry.

2. Zerwanie paska prostopadle do skóry prowadzi do pojawienia się krwiaków.
3. Wielokrotne nanoszenie wosku na ten sam obszar prowadzi do uszkodzenia wierzchniej warstwy naskórka.

Przeciwwskazania:

Ostre i przewlekłe choroby skóry w miejscu depilacji.
Żylaki w miejscu zabiegu.

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI:

PRODUKT DO UŻYTKU PROFESJONALNEGO, CHRONIĆ PRZED DZIEĆMI, PRZECHOWYWAĆ W MIEJSCU
NIEDOSTĘPNYM DLA DZIECI

UWAGA! Przed przystąpieniem do depilacji należy koniecznie sprawdzić temperaturę podgrzanego wosku czy nie jest za
wysoka! Za wysoka temperatura wosku grozi oparzeniem skóry!
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Nie stosować w sposób niezgodny z przeznaczeniem. W przypadku kontaktu z oczami natychmiast przemyć dużą ilością wody
przez co najmniej 10 minut.Trzymać z dala od dzieci!!!

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI:

PRODUKT DO UŻYTKU PROFESJONALNEGO, CHRONIĆ PRZED DZIEĆMI, PRZECHOWYWAĆ W MIEJSCU
NIEDOSTĘPNYM DLA DZIECI
UWAGA! Przed przystąpieniem do depilacji należy koniecznie sprawdzić temperaturę podgrzanego wosku czy nie jest
za wysoka! Za wysoka temperatura wosku grozi oparzeniem skóry!
Nie stosować w sposób niezgodny z przeznaczeniem.
Unikać woskowania obszary skóry z ranami, oparzeniami słonecznymi, podrażnieniami, żylakami, trądzikiem. Unikać
kontaktu z oczami ! W przypadku kontaktu z oczami natychmiast przemyć dużą ilością wody przez co najmniej 10
minut. Trzymać z dala od dzieci!!!
Przeciwwskazania do zabiegu depilacji: Ostre i przewlekłe choroby skóry w miejscu depilacji. Żylaki w miejscu
zabiegu.
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